
dynape group, spol. s r.o.

www.rodeopraha.cz

grafické studio

grafické studio

28. kolo
PARTNEŘI FC TEMPO PRAHA

sobota 2. června
17:15  Muži B - Jižní Město Chodov 

neděle 3. června
10:00  U15 - SKP České Budějovice
11:45  U14 - SKP České Budějovice
13:30  U15/U14 - Čechie Dubeč 

pondělí 4. června
17:00  U11 - Loko Vltavín

pátek 8. června
18:00  U13 - FK Újezd nad Lesy

neděle 10. června
17:00  U10 - SK Libuš 838 

sobota 16. června 2018
10:30  U19 - FK Slavoj Vyšehrad B
12:45  U17 - FK Slavoj Vyšehrad B
14:00  Oslavy 90 let
15:00  Muži B - ABC Braník B

sobota 23. června
08:30  U10 - Tempo Cup 

neděle 24. června 2018
08:30  U9 - Tempo Cup
08:30  U8 - Tempo Cup

Oslava 90. výročí založení 

1928
2018

Před devadesáti lety se partě nadšenců prohánějících merunu na louce 

na samém okraji Prahy podařilo zaregistrovat nový klub. 

Dnes na stejném místě ke svým zápasům nastupují stovky fotbalistů 

v červenožlutých dresech. 
.

Za tu dobu se změnilo mnoho věcí, některé však zůstávají: 

Radost z fotbalu. Ze vstřeleného gólu, z podařené kličky či přihrávky. 

Radost z vítězství. Sdílená radost. Kamarádství. 
.

Pojďte si s námi připomenout historii i současnost lhoteckého fotbalu 

při oslavě 90. výročí založení FC Tempo Praha, která se koná dne 

.

Hrát se bude fotbal i muzika, oceníme legendy i naděje, budeme 

soutěžit, slavit a vzpomínat. 

Jste srdečně zváni.

16. června 2018 od 14 hodin. 

SK Dolní Chabry
FC Tempo Praha

Sobota 2. června 2018 od 14:30 hodin 
hlavní rozhodčí asistenti
Chustecki J. Pawel Laštovička Stanislav, Maretta Tomáš

TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

PA
R

TN
ER

 U
TK

Á
N

Í

NA TEMPO
KDY PŘÍŠTĚ 

CENA 30,- Kč
DŮCHODCI 

A DĚTI 20,- Kč

1928
2018



Trenér: Petr Vanko
Asistent: Martin Vanko

Vedoucí týmu: Václav Kalina starší

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Žežulka Jan

Baroch Patrik

Hrstka Pavel

Kadlec Dominik

Kalina Václav

Klajbl Vít

Netušil Michal

Prucek Pavel

Schwank Ondřej

Valta Viktor

Barták František

Bláha Dan

Čech Matěj

Geissler Patrik

Klouček Jaroslav

Perl David

Sedlář Štěpán

Šmídek Filip

Štěpánek Matěj

Tománek Lukas

Trajhan Jáchym

Vltavský Marek

Zimmermann Robin

Adámek Lukáš

Frei Pavel

Gronych Jindřich

Hurka Josef

Šváb Ondřej

Trojan Jan

0

27

1

7

1

9

13

15

26

16

26

21

19

22

16

19

8

25

1

27

18

11

1

20

7

6

23

5

1

6

13

19.1.1980

7.9.1994

28.6.2001

23.6.1997

16.4.1997

15.11.1989

7.2.1995

11.8.1998

1.6.1984

11.2.1993

30.5.1998

5.5.1989

27.2.1993

8.9.1996

21.7.1998

7.6.1995

22.5.1997

12.6.1991

10.7.2001

16.6.1989

21.6.1997

20.2.1991

27.4.2001

19.10.1997

3.7.1993

23.7.2000

18.5.1994

14.11.1996

20.10.1984

31.3.1997

12.12.2001

0

2424

6

79

20

755

225

893

2256

1288

2263

1518

478

1757

787

1417

552

1929

11

2364

795

479

10

1701

372

198

1138

194

8

94

719

0

0

0

0

0

0

0

0

3

4

6

0

0

7

3

3

3

3

0

5

0

1

0

3

0

0

3

1

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

1

3

0

1

2

0

9

2

10

1

2

0

5

0

0

0

4

1

0

1

0

0

0

1

0

1

0

0

0

2

0

3

5

2

4

4

1

2

1

1

0

0

0

1

0

4

0

3

1

0

4

2

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

br
an

ká
ři

ob
rá

nc
i

zá
lo

žn
íc

i
út

oč
ní

ci
soupiska

ta
bu

lk
a

28
. k

ol
o

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

SK TŘEBORADICE

FK DUKLA JM

SK HORNÍ MĚCHOLUPY

FK ADMIRA PRAHA B

FC TEMPO PRAHA

SOKOL KRÁLOVICE

FC PŘEDNÍ KOPANINA

SK UHELNÉ SKLADY PRAHA

FK MOTORLET PRAHA B

SK UNION VRŠOVICE

ABC BRANÍK

ČAFC PRAHA

SK DOLNÍ CHABRY

SK ZBRASLAV

FK ÚJEZD NAD LESY

SK ĎÁBLICE

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

18

16

14

13

11

11

10

10

11

9

8

9

8

6

6

5

7

1

5

8

8

7

8

7

4

9

8

4

6

9

5

6

2

10

8

6

8

9

9

10

12

9

11

14

13

12

16

16

61

49

47

47

41

40

28

37

37

36

32

21

30

27

23

21

76 : 38

71 : 45

49 : 34

45 : 33

46 : 44

46 : 46

46 : 45

48 : 43

38 : 55

31 : 36

51 : 44

36 : 60

42 : 59

33 : 45

25 : 41

48 : 63

FC Tempo Praha - SK Dolní Chabry 

Sokol Královice - SK Union Vršovice 

FC Přední Kopanina - FK Dukla JM 

SK Ďáblice - ABC Braník 

ČAFC Praha - SK Uhelné sklady Praha 

FK Admira Praha B - FK Újezd nad Lesy 

SK Zbraslav - SK Horní Měcholupy 

SK Třeboradice - FK Motorlet Praha B

2.6. 14:30 

2.6. 15:00  

2.6. 17:00  

3.6. 17:00  

2.6. 10:15 

3.6. 14:00  

3.6. 17:00  

2.6. 10:30 

KRÁLOVICKÝ AUTOBUS USPĚL ŠANCE ANO, GÓLY NE
FC Tempo Praha - Sokol Královice FK Motorlet Praha B - FC Tempo Praha1:2 (0:1) 2:0 (1:0)

Branky: 76. Schwank (Šmídek) - 39. vlastní Prucek, 50. Nezbeda.
Rozhodčí: Vojáček - Zelený, Jeřábek.
ŽK: Trojan, Tománek - Malík. Diváků: 100.
Tempo: Pacovský - Prucek, Schwank, Netušil, Klajbl (86. Valta) - 
Šmídek, Tománek (83. Barták), Perl - Bláha, Trojan (72. Frei), Čech 
(46. Štěpánek).

Branky: 8. Sodoma, 90.+1. Duch.
Rozhodčí: Polena - Bočok, Fazekaš.
Diváků: 50.
Tempo: Pacovský - Prucek, Schwank, Štěpánek, Netušil - Šmídek, Perl 
- Frei (41. Čech, 81. Barták), Tománek (66. Trojan), Bláha - Adámek 
(81. Trajhan).

Bohužel pro nás jsme však sehráli velmi smolný zápas a velmi 
nešťastně jsme prohráli. Hned po pěti minutách odstoupil zraněný 
Randa a hosté hráli prakticky celý zápas v deseti. Scénář zápas byl 
jednoduchý. Hosté zaparkovaní před vlastní brankou a náš tým měl 
obrovský tlak, ale bohužel nepřesnou mušku. Nejblíže gólu byl 
v prvním poločase Šmídek (trefil tyč), Čech (při samostatném úniku 
mu míč utekl pouze k brankáři Jeřábkovi) a Perl (na poslední chvíli 
faulován v pokutovém území, ale bez odezvy). Královice zahrozily 
centrem v úvodu a těsně před pauzou se ujaly vedení. Centr Kalivody 
si Prucek srazil do vlastní branky - 0:1.

Hosté tak prakticky bez střely šli do vedení. A bylo ještě hůř. Po pěti 
minutách kopal Kalivoda přímý kop a Nezbeda hlavou z pokutového 
území se trefil přenádherně a přesně - 0:2. Jedna střela na branku 
a skóre 0:2. Náš tlak pak nabral na obrátkách a Jeřábek předvedl 
několik zázračných zákroků, aby udržel čisté konto. Bohužel se ujala 
pouze hlavička Schwanka po přesném centru Šmídka - 1:2. Další dvě 
situace v pokutovém území rozhodčí Vojáček jako faul neposoudil, 
a tak jsme odcházeli velmi nazlobení a frustrovaní do kabin 
za konečného stavu 1:2.

Na hřiště Motorletu jsme přijeli s odhodláním se postavit soupeři, 
který byl notně vyztužen posilami z divizního áčka.

Kluci odehráli výborný zápas, který nakonec skončil naší trochu 
krutou porážkou, ale rozhodně se nemáme za co stydět. Začátek 
klání tomu však moc nenapovídal, protože na nás domácí vletěli 
a Sodoma zanedlouho hlavou otevřel skóre - 1:0. Bohužel jsme se 
nedokázali chvilku oklepat, a tak jsme mohli ještě inkasovat. Naštěstí 
domácí mířili mimo, nebo akci nedotáhli. Pak jsme přebrali otěže 
zápasu a po celý zbytek duelu jsme byli lepším týmem. Bohužel jsme 
své šance neproměnili. Jen v prvním poločase měl tři velké 
příležitosti Frei, Adámek šel sám na branku a Bláhova hlavička 
bohužel neskončila mezi třemi tyčemi.

Ve druhém poločase pokračoval náš tlak, ale opět bez gólového 
efektu. Po centru Tománka se Adámek neprosadil a Bláha v těžké 
pozici mířil vedle a hlavičku Prucka zneškodnil výborný Sklenář. Když 
pak samostatný nájezd Trojana zastavil asistent Fazekaš signalizací 
ruky, kterou nikdo neviděl, přišla pojistka ze strany domácích. Duch 
se v nastavení z bezprostřední blízkosti nemýlil - 2:0.

Jiří Hakl (Motorlet B): "Dneska to byl těžký zápas, Tempo má velkou 
kvalitu. My jsme vstoupili dobře do zápasu, dali jsme gól, dobře jsme 
drželi balón. Gól nám ale zase spíš ublížil, než aby nás nakopl. To se 
nám opakuje už tři čtyři zápasy. Vypadáváme z tempa a svými 
chybami a laxností vymýšlíme věci, ztrácíme balóny a tím se 
dostáváme pod tlak. Potom soupeři narostou křídla a my s tím máme 
hrozné problémy. Dneska při nás stálo štěstí, protože náš výpadek 
byl víc jak šedesátiminutový. Zaplaťpánbůh jsme v závěru dali 
z brejku gól na 2:0."

Petr Vanko (Tempo): "Mrzí mě trochu pasivní úvod, ale jinak jsme 
odehráli velice dobré utkání. Měřili jsme se s nesmírně silným týmem 
a určitě jsme obstáli. Strašná škoda je nevyužitých šancí. Ani jsem 
nečekal, že si jich dnes tolik vytvoříme, ale bohužel nás jejich 
neproměnění stojí body."

14. ročník mezinárodního fotbalového turnaje 
starších a mladších přípravek - .TEMPO CUP 2018

V každé kategorii se jej zúčastní šestnáct předních 
mužstev z České  a Slovenské republiky.

Turnaj  (ročník 2008) se uskuteční starších přípravek
v . sobotu 23. června 2018

Turnaj  (ročník 2009) se uskuteční mladších přípravek
v . neděli 24. června 2018

SLEDUJ NOVINKY 
VE SVÉM KLUBU www.fctempo.cz


